I., tejto zmluvy je stanovená a schválená na 
základe Uznesenia Obecného Zastupiteľstva č. 62/2021, zo dňa 15.11.2021 a táto kúpna cena 
predstavuje po zvážení všetkých okolností hodnotu 3,50 €/m2 (slovom tri eurá päťdesiat centov za 1 m2), 
čo predstavuje celkovú sumu 682,50 € (slovom: Šesťstoosemdesiatdva Eur, päťdesiat centov). Citované 
uznesenie je prílohou tejto zmluvy. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude zaplatená v hotovosti do pokladne 
predávajúceho pri podpise tejto zmluvy, alebo na účet predávajúceho, vedeného vo VÚB Kežmarok, číslo